
O.I P.P S.C C E E. 1º

Inicial 15,68 16,46 17,28 18,15 19,05 20,01

1a3 años 16,62 17,46 18,33 19,25 20,21

3a5 años 16,79 17,63 18,51 19,44 20,41

5a7 años 16,96 17,81 18,70 19,63 20,61

7a9 años 17,13 17,98 18,88 19,83 20,82

9a11 años 17,30 18,16 19,07 20,03 21,03

11a13 años 17,47 18,35 19,26 20,23 21,24

13a15 años 17,65 18,53 19,46 20,43 21,45

15a17 años 17,82 18,72 19,65 20,63 21,66

17a19 años 18,00 18,90 19,85 20,84 21,88

19a21 años 18,18 19,09 20,05 21,05 22,10

21a23 años 18,36 19,28 20,25 21,26 22,32

23a25 años 18,55 19,47 20,45 21,47 22,54

25a27 años 18,73 19,67 20,65 21,69 22,77

27a29 años 18,92 19,87 20,86 21,90 23,00

mas de 29 años 19,11 20,07 21,07 22,12 23,23

O.I P.P M.O O.2da O. 1ra E E. 1º

Inicial 15,68 16,46 17,28 18,15 19,05 20,01 21,01

1a3 años 16,62 17,46 18,33 19,25 20,21 21,22

3a5 años 16,79 17,63 18,51 19,44 20,41 21,43

5a7 años 16,96 17,81 18,70 19,63 20,61 21,64

7a9 años 17,13 17,98 18,88 19,83 20,82 21,86

9a11 años 17,30 18,16 19,07 20,03 21,03 22,08

11a13 años 17,47 18,35 19,26 20,23 21,24 22,30

FEDERACION GREMIAL DEL PERSONAL DE LA INDUSTRIA DE LA CARNE Y SUS DERIVADOS

Personería Gremial Nº 79

Convenio Colectivo de Trabajo Nº 56/75

PRODUCCION

ANEXO I - Vigencia 01/04/11 al 31/07/11

INGENIERIA

11a13 años 17,47 18,35 19,26 20,23 21,24 22,30

13a15 años 17,65 18,53 19,46 20,43 21,45 22,52

15a17 años 17,82 18,72 19,65 20,63 21,66 22,75

17a19 años 18,00 18,90 19,85 20,84 21,88 22,98

19a21 años 18,18 19,09 20,05 21,05 22,10 23,21

21a23 años 18,36 19,28 20,25 21,26 22,32 23,44

23a25 años 18,55 19,47 20,45 21,47 22,54 23,67

25a27 años 18,73 19,67 20,65 21,69 22,77 23,91

27a29 años 18,92 19,87 20,86 21,90 23,00 24,15

mas de 29 años 19,11 20,07 21,07 22,12 23,23 24,39

2DA 3RA 4TA 5TA 6TA

Inicial 3136,00 3292,80 3457,44 3630,31 3811,83 4002,42

1a3 años 3342,19 3509,30 3684,77 3869,01 4062,46

3a5 años 3392,32 3561,94 3740,04 3927,04 4123,39

5a7 años 3443,21 3615,37 3796,14 3985,95 4185,24

7a9 años 3494,86 3669,60 3853,08 4045,73 4248,02

9a11 años 3547,28 3724,64 3910,88 4106,42 4311,74

11a13 años 3600,49 3780,51 3969,54 4168,02 4376,42

13a15 años 3654,50 3837,22 4029,08 4230,54 4442,06

15a17 años 3709,31 3894,78 4089,52 4294,00 4508,70

17a19 años 3764,95 3953,20 4150,86 4358,41 4576,33

19a21 años 3821,43 4012,50 4213,13 4423,78 4644,97

21a23 años 3878,75 4072,69 4276,32 4490,14 4714,65

23a25 años 3936,93 4133,78 4340,47 4557,49 4785,36

25a27 años 3995,99 4195,78 4405,57 4625,85 4857,15

27a29 años 4055,93 4258,72 4471,66 4695,24 4930,00

mas de 29 años 4116,76 4322,60 4538,73 4765,67 5003,95

ADMINISTRACION


